
Kreis Düsseldorf 2018/19

Schüler A-2. Kreisklasse Nord VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Hösel 8 5 2 1 56:24 +32 23:9
2 TTG Unterfeldhaus-Millrath 8 4 2 2 53:27 +26 21:11
3 Kaiserswerther SV 8 5 0 3 37:43 -6 17:15
4 TuS Derendorf II 8 2 2 4 42:38 +4 15:17
5 TuS Homberg 8 1 0 7 12:68 -56 4:28

 

Bemerkungen
Spielort ist Theodor-Fliedner-Gymnasium, Kalkumer Schloßallee 28,
40489 Düsseldorf

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171
6493137, sven.schneider@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.09.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
12:20 v (1)
12:30 v (1)

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS Homberg
TV Hösel
TTG Unterfeldhaus-Millrath

TV Hösel
TuS Derendorf II
TuS Derendorf II
Kaiserswerther SV

5:5
0:10
8:2

10:0 W
So. 30.09.2018 10:00 (2)

10:00 (1)
12:00 (2)
12:15 (1)

Kaiserswerther SV
TuS Homberg
Kaiserswerther SV
TTG Unterfeldhaus-Millrath

TV Hösel
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS Homberg
TuS Derendorf II

0:10 W
0:10

0:10 W
7:3

So. 07.10.2018 10:00 (1)
10:00 (3)
12:00 (1)
12:00 (3)

TuS Homberg
TuS Derendorf II
TV Hösel
TuS Derendorf II

TV Hösel
Kaiserswerther SV
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS Homberg

0:10
3:7
6:4
10:0

So. 04.11.2018 10:00 (3)
10:00 (2)
12:10 (1)
12:30 v (1)

TuS Derendorf II
Kaiserswerther SV
TV Hösel
TTG Unterfeldhaus-Millrath

TV Hösel
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Kaiserswerther SV
TuS Homberg

5:5
6:4
2:8
8:2

So. 09.12.2018 10:00 (1)
10:02 (3)
12:00 (1)
12:03 (2)

TuS Homberg
TuS Derendorf II
TV Hösel
Kaiserswerther SV

Kaiserswerther SV
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS Homberg
TuS Derendorf II

0:10 NA
5:5

10:0 NA
6:4
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